Senioren 0

Platz Vorname
1 Stephanie
2 Kai
3 Sonja
4 Jurgen
5 Tanja
6 Anke
7 Nadine
8 Helga
9 Frank
10 Peter
11 Knut
12 Nicky
13 Sylvia
14  Anja
15 Inge
16  Waltraut
17 Michaela
18 Nina
19 Marko
20 Michael

Name
Baasch
Ralfs
Pahl
Bruns
Ralfs
Schwarz
Paulsen
Geinitz
Pahl
Legband
v. Fircks
Reinsch
Miiller
Kaddelsmann
Hyner
Patzlee
Ralf
Leseberg
Singpiel
Hyner

2. Corona Fernwettkampf

Luftgewehr Auflage
Ergebnis
Verein Ergebnis Juli August
SchV Rendsburg 419,3
SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V. 418,3
SchV Rendsburg 415,6
SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V. 411,5
SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V. 4114
SK Marxen 411,1
SchV Rendsburg 409,6
SchV Rendsburg 408,4
SchV Rendsburg 407,5
SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V. 407,5
SchV Rendsburg 406,7
SV Klein Suintel v. 1952 e.V. 399,3

SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen

Ergebnis
September

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
419,3
418,3
415,6
411,5
411,4
411,1
409,6
408,4
407,5
407,5
406,7
399,3

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Senioren /11

Platz Vorname
1 Detlef
2 Helmut
3 Andreas
4 Wolfgang
5 Frank
6 Kerstin
7 Martina
8 Ute
9 Christel
10 Leo
11 Hildburg
12 Doris
13 Ridiger
14 Vera
15 Heidi
16 Susanne
17  Andreas
18  Jirgen
19  Sascha
20 Dirk Olaf
21 Brigitte

Name
Harf Schmetzer
Hudolin
Forster
Jestadt
Peters
Jestadt
Miiller
Hilstede
Renfordt
Fabry
Freels
Peters
Miiller
Meinen
Baberg
Grezuweit
Stell-Ditzel
Littig
Wirges
PreuR
PreuR

2. Corona Fernwettkampf

Luftgewehr Auflage
Ergebnis
Verein Ergebnis Juli August
TuS Monzernheim 423,8
SG Bingen 421,1
SG Bingen 420,3
SG Bingen 420,2
St. Seb. Gymnich 420,0
SG Bingen 418,5
SG Bingen 418,3
SV Reitland 418,2
SV Reitland 415,9
St. Seb. Gymnich 415,6
SV Reitland 414,5
St. Seb. Gymnich 413,0
TuS Monzernheim 412,2
SV Reitland 410,8
SK Marxen 406,1
SK Marxen 396,2
SV Radevormwald 1708 e.V. 390,7

SV Stammbach
PC Rendsburg
PC Rendsburg
PC Rendsburg

Ergebnis
September

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
423,8
421,1
420,3
420,2
420,0
418,5
418,3
418,2
415,9
415,6
414,5
413,0
412,2
410,8
406,1
396,2
390,7

0,0
0,0
0,0
0,0



Senioren IIl/V

Platz

00N O U WN B

Vorname
Ginther
Claus-Dieter
Herwig
Gunther
Manfred
Gertrud
Gabi

Klaus

Name
Miiller
Kindler
Wessels
Graf
Blsing
Libben
Wessels
Sickmann

2. Corona Fernwettkampf

Luftgewehr Auflage
Ergebnis
Verein Ergebnis Juli August
SG Bingen 421,9
HSC Otterndorf 421,4
SV Reitland 416,3
TuS Monzernheim 415,8
SV Reitland 415,5
SV Reitland 415,3
SV Reitland 412,5
SchV Rendsburg 392,5

Ergebnis
September

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
421,9
421,4
416,3
415,8
415,5
415,3
412,5
392,5



