



## 2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr Auflage



### Senioren 0

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
				Juli	August			
1	Stephanie	Baasch	SchV Rendsburg	419,3				419,3
2	Kai	Ralfs	SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V.	418,3				418,3
3	Sonja	Pahl	SchV Rendsburg	415,6				415,6
4	Jürgen	Brunss	SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V.	411,5				411,5
5	Tanja	Ralfs	SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V.	411,4				411,4
6	Anke	Schwarz	SK Marxen	411,1				411,1
7	Nadine	Paulsen	SchV Rendsburg	409,6				409,6
8	Helga	Geinitz	SchV Rendsburg	408,4				408,4
9	Frank	Pahl	SchV Rendsburg	407,5				407,5
10	Peter	Legband	SV Rickert u. Umg. V. 1957 e.V.	407,5				407,5
11	Knut	v. Fircks	SchV Rendsburg	406,7				406,7
12	Nicky	Reinsch	SV Klein Süntel v. 1952 e.V.	399,3				399,3
13	Sylvia	Müller	SV Hodenhagen					0,0
14	Anja	Küddelmann	SV Hodenhagen					0,0
15	Inge	Hyner	SV Hodenhagen					0,0
16	Waltraut	Patzlee	SV Hodenhagen					0,0
17	Michaela	Ralf	SV Hodenhagen					0,0
18	Nina	Leseberg	SV Hodenhagen					0,0
19	Marko	Singpiel	SV Hodenhagen					0,0
20	Michael	Hyner	SV Hodenhagen					0,0



## 2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr Auflage



### Senioren I/II

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
				Juli	August			
1	Detlef	Harf Schmetzer	TuS Monzernheim	423,8				423,8
2	Helmut	Hudolin	SG Bingen	421,1				421,1
3	Andreas	Forster	SG Bingen	420,3				420,3
4	Wolfgang	Jestadt	SG Bingen	420,2				420,2
5	Frank	Peters	St. Seb. Gymnich	420,0				420,0
6	Kerstin	Jestadt	SG Bingen	418,5				418,5
7	Martina	Müller	SG Bingen	418,3				418,3
8	Ute	Hülstede	SV Reitland	418,2				418,2
9	Christel	Renfordt	SV Reitland	415,9				415,9
10	Leo	Fabry	St. Seb. Gymnich	415,6				415,6
11	Hildburg	Freels	SV Reitland	414,5				414,5
12	Doris	Peters	St. Seb. Gymnich	413,0				413,0
13	Rüdiger	Müller	TuS Monzernheim	412,2				412,2
14	Vera	Meinen	SV Reitland	410,8				410,8
15	Heidi	Baberg	SK Marxen	406,1				406,1
16	Susanne	Grezuweit	SK Marxen	396,2				396,2
17	Andreas	Stell-Ditzel	SV Radevormwald 1708 e.V.	390,7				390,7
18	Jürgen	Littig	SV Stammbach					0,0
19	Sascha	Würges	PC Rendsburg					0,0
20	Dirk Olaf	Preuß	PC Rendsburg					0,0
21	Brigitte	Preuß	PC Rendsburg					0,0



## 2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr Auflage



### Senioren III/V

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
				Ergebnis Juli	August			
1	Günther	Müller	SG Bingen	421,9				421,9
2	Claus-Dieter	Kindler	HSC Otterndorf	421,4				421,4
3	Herwig	Wessels	SV Reitland	416,3				416,3
4	Günther	Gräf	TuS Monzernheim	415,8				415,8
5	Manfred	Büsing	SV Reitland	415,5				415,5
6	Gertrud	Lübben	SV Reitland	415,3				415,3
7	Gabi	Wessels	SV Reitland	412,5				412,5
8	Klaus	Sickmann	SchV Rendsburg	392,5				392,5